Протокол № 9

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 01. 12.  2010 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрутдинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, гл.специалист отдела
стандартизации и строительного контроля НП СРО «ГССКФО»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
ценообразования НП СРО «ГССКФО»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович — член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, д.т.н., профессор;

4. Сулейманов Ильяс Абдулла-Гаджиевич — член комиссии, зав. Кафедрой ГТС
ДГТУ, д.т.н., профессор;

Повестка дня:

1.  Рассмотрение плана работы Аттестационной комиссии Партнерства на 2011 год.
2. Рассмотрение плана-графика проведения аттестации руководителей и

специалистов организаций-членов Партнерства на 2011 год.

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: «Рассмотрение плана работы Аттестационной
комиссии Партнерства на 2011 год».

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х.-председателя комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Азаев М.Г. - член комиссии;

Сулейманов И. А. - член комиссии.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету Партнерства утвердить план работы
Аттестационной комиссии на 2011 год.

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Рассмотрение плана-графика проведения аттестации
руководителей и специалистов организаций-членов Партнерства на 2011 год».

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х.-председателя комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Азаев М.Г. - член комиссии;

Сулейманов И. А. - член комиссии.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету Партнерства утвердить план-график проведения
аттестации руководителей и специалистов организаций-членов Партнерства на
2011 год».

Голосовали: «за» -4 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

Председатель                                                                   З.Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрутдинова